ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 63/1

от 18.07.2007 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Лузина М. П. - зам. Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Лисица Е.Н.  – зам. Главы администрации Можайского муниципального района, зам. председателя комиссии

Белогубова З.В. - начальник отдела экономического и социального развития  Управления  экономического и социального развития, бухгалтерского отчета и отчетности администрации Можайского муниципального района

Паничкина С.М. – начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Трещетенкова Е.Н. - начальник  ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Ущеко Р.П. - начальник Управления образования администрации Можайского муниципального района

Тема заседания:  рассмотрение и оценка котировочных заявок на ремонт веранды, пристроенной к зданию стационара Клементьевской участковой больницы, размером 5,20х3,05м, 2-х этажной.

Муниципальный  заказчик –  МУЗ «Можайская центральная районная больница»

Финансирование - бюджет Можайского муниципального района в сумме 150 000,0 руб., внебюджетные средства (сестринский уход) в сумме 240 120,0 руб..

Цена (максимальная) контракта – 390 120,0 руб.

Срок выполнения заказа: 2 кв. 2007 г.

Извещение о проведении запроса котировок цен было размещено на официальном сайте г. Можайска 05.07.2007 г.

        До окончания указанного в извещении о проведении  запроса котировок приема котировочных заявок  16.07.2007 г. до 16.00.  поступила одна заявка. В соответствии с извещением  о проведении запроса котировок  рассмотрение и оценка котировочных заявок должно состояться 17.07.2007 г. в 10.30. Из-за отсутствия кворума членов единой комиссии (пять членов комиссии в отпуске, один в служебной командировке)  рассмотрение и оценка котировочных заявок состоялось 18.07.2007 г.

           Участником размещения заказа является:

Наименование участника  размещения заказа
Адрес (юридический/почтовый)
Сумма контракта, руб.

ООО «СТРОЙПАРТНЕР»
125345, Москва, 2-й Балтийский пер., 6
389 512,00

Единая комиссия, рассмотрев и оценив котировочную заявку ООО «СТРОЙПАРТНЕР», установила, что заявка участника  размещения заказа соответствует требования, установленным Порядком проведения запроса котировок.

Единая комиссия решила:

1) Признать   победителем   в   проведении   запроса   котировок   цен   участника    размещения   заказа - ООО «СТРОЙПАРТНЕР».

2) Заказчику в течение трех дней передать ООО «СТРОЙПАРТНЕР» проект муниципального контракта на сумму  389 512,00   руб. для рассмотрения и дальнейшего его подписания.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:             _______________________ М.П.Лузина

Члены комиссии:                          _______________________  Е.Н. Лисица

                                                       _______________________ З.В.Белогубова

                                                       _______________________ С.М.Паничкина

                                                       _______________________ Е.Н.Трещетенкова

                                                       _______________________ Р.П.Ущеко